

Årsredovisning för
Logistified Ecommerce Jewellery AB

559390-6299

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Bååt
Verkställande direktör

2025-10-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Logistified Ecommerce Jewellery AB, 559390-6299, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås kommun registrerades i juli 2022 och bedriver sedan november 2022 parti-, postorder- och detaljhandel på internet med brett sortiment av accessoarer och konfektion under varunamnet "Smyckendahls.se". Handeln sker företrädes vis av smycken, klockor, kläder samt glasögon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat sedan föregående räkenskapsåret med ca 45%. Den naturliga orsaken till ökningen är att vi nu har ett bredare sortiment av varor samt ökat upp marknadsföringen under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 600 589 | 1 104 752 | 448 523 |
| Resultat efter finansiella poster | 62 563 | 140 673 | -57 493 |
| Soliditet % | 31,5 | 22,8 | 7,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 704 | 83 763 |
| Balanseras i ny räkning | | 83 763 | -83 763 |
| Årets resultat | | | 36 977 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 85 467 | 36 977 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 85 467 |
| Årets resultat | 36 977 |
| Summa | 122 444 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 122 444 |
| Summa | 122 444 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 - 2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 600 589 | 1 104 752 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 291 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 600 589 | 1 105 043 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 0 |
| Handelsvaror | | -1 416 757 | -859 823 |
| Övriga externa kostnader | | -113 904 | -97 958 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 303 | -7 140 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -21 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 537 964 | -964 942 |
| Rörelseresultat | | 62 625 | 140 101 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 32 | 593 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -94 | -21 |
| Summa finansiella poster | | -62 | 572 |
| Resultat efter finansiella poster | | 62 563 | 140 673 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -15 814 | -35 173 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -15 814 | -35 173 |
| Resultat före skatt | | 46 749 | 105 500 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 772 | -21 737 |
| Årets resultat | | 36 977 | 83 763 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 2 | 14 607 | 21 910 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 14 607 | 21 910 |
| Summa anläggningstillgångar | | 14 607 | 21 910 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 386 723 | 316 392 |
| Summa varulager m.m. | | 386 723 | 316 392 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 102 153 | 113 297 |
| Övriga fordringar | | 63 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 102 216 | 113 297 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 92 888 | 154 566 |
| Summa kassa och bank | | 92 888 | 154 566 |
| Summa omsättningstillgångar | | 581 827 | 584 255 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 596 434 | 606 165 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 85 467 | 1 704 |
| Årets resultat | | 36 977 | 83 763 |
| Summa fritt eget kapital | | 122 444 | 85 467 |
| Summa eget kapital | | 147 444 | 110 467 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 50 987 | 35 173 |
| Summa obeskattade reserver | | 50 987 | 35 173 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 104 432 | 157 273 |
| Skulder till koncernföretag | 3 | 213 834 | 213 834 |
| Skatteskulder | | 9 772 | 22 540 |
| Övriga skulder | | 69 965 | 66 878 |
| Summa kortfristiga skulder | | 398 003 | 460 525 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 596 434 | 606 165 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------|-----------|
| Goodwill | 5 |

Not 2 Goodwill

| | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 701 | 35 701 |
| Utgående anskaffningsvärden | 35 701 | 35 701 |
| Ingående avskrivningar | -13 791 | -6 651 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -7 303 | -7 140 |
| Utgående avskrivningar | -21 094 | -13 791 |
| Redovisat värde | 14 607 | 21 910 |

Not 3 Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolaget är ett helägt dotterföretag till FoodRestored AB, org. nr 559128-4855 med säte i Kalmar kommun. FoodRestored AB upprättar inte någon koncernredovisning enligt ÅRL 7:3.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-07

Mönsterås

Staffan Bååt 2025-10-07
Staffan Bååt Datum
Verkställande direktör

Anton Svensson 2025-10-07
Anton Svensson Datum
Styrelseordförande